
UCHWAŁA NR LI/90/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej

Na podstawie § 39 ust. 2 Załącznika Nr 3 do Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2013 r. poz. 1620) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu głosowania w wyborach członka Zarządu 
Powiatu w Staszowie przyjętego Uchwałą Nr LI/89/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 
2017 roku Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Członka 
Zarządu Powiatu w Staszowie w głosowaniu tajnym w składzie:

1. Mirosław Ciepiela

2. Jerzy Karwasiński

3. Adam Kowal.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: D4EA9DA9-5272-4AD4-9A44-0AACF4F9CF1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 39 ust. 2 Regulaminu Rady Powiatu w Staszowie stanowiącego Załącznik Nr 3 do
Statutu Powiatu Staszowskiego, w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart
ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo
głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady komisja skrutacyjna z wybranym spośród siebie
przewodniczącym komisji.

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje wyboru komisji skrutacyjnej
do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Staszowie
w głosowaniu tajnym.

Id: D4EA9DA9-5272-4AD4-9A44-0AACF4F9CF1A. Podpisany Strona 1




